
        

 令和3年4月2日 

株式会社オギノ 

 

通信システム障害のお詫びとシステム復旧のお知らせ 

 

オギノでは、2021 年 4月 1日、当社の通信システムの障害により、「クレジットカード決

済」「ＣｏＧＣａカード（電子マネー）決済とチャージ」「ポイントカードへのポイント更新

とポイント券の発券」「収納代行サービス」がご利用いただけない事象が発生いたしました。 

 

現在システムは復旧し、本日2日の営業より正常にご利用いただける状態となりました。 

 

お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申しあげます。 

 

今後は、再発防止に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

 

 

以上 

 

 


